
Zarządzenie  nr  5/2022 

Wójta Gminy  Grzmiąca 

z dnia 28 stycznia 2022  roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2022

    Na podstawie art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1535, poz. 1773) i upoważnienia Rady Gminy 

Grzmiąca zawartego w § 18 ust. 1 Uchwały Nr XLII/284/2021 z dnia 22 grudnia 2021 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Grzmiąca na 2022 rok,  zarządzam co następuje:  

§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się:

1) po stronie dochodów - 27.639.128,75zł;

2) po stronie wydatków - 30.002.836,03zł;

3) deficytem budżetu    - 2.363.707,28zł, który zostanie pokryty przychodami

pochodzącymi z nadwyżki z lat ubiegłych i z wolnych środków. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 918 843,00 1 920 466,61

Dodatki mieszkaniowe 0,00 1 623,61

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 1 623,61

27 637 505,14 27 639 128,75

85215 1 623,61

1 623,61

Razem: 1 623,61

Rozdział Zmiana

1 623,61

Załącznik nr 1

do Zarządzenia nr 5/2022

Wójta Gminy Grzmiąca

z dnia 28 stycznia 2022 roku

Zmiany dochodów budżetowych Gminy Grzmiąca na 2022 rok



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 674 256,56 1 674 256,56

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 615 756,56 1 615 756,56

4300 Zakup usług pozostałych 44 380,00 44 350,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 30,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 40 500,00 40 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 5 000,00

4260 Zakup energii 0,00 1,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 4 999,00

750 Administracja publiczna 2 651 960,95 2 651 960,95

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 120 486,21 2 088 486,21

4260 Zakup energii 32 000,00 0,00

Pozostała działalność 293 857,30 325 857,30

4260 Zakup energii 0,00 32 000,00

852 Pomoc społeczna 3 191 871,49 3 193 495,10

Dodatki mieszkaniowe 74 000,00 75 623,61

3110 Świadczenia społeczne 74 000,00 75 591,14

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 32,47

855 Rodzina 4 845 383,98 4 845 383,98

Świadczenie wychowawcze 1 588 334,00 1 589 184,87

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 700,22

4580 Pozostałe odsetki 0,00 150,65

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 044 500,00 3 043 649,13

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości

2 000,00 1 299,78

4580 Pozostałe odsetki 500,00 349,35

30 001 212,42 30 002 836,03Razem: 1 623,61

-700,22

-150,65

700,22

150,65

85502 -850,87

32,47

0,00

85501 850,87

1 623,61

85215 1 623,61

1 591,14

-32 000,00

75095 32 000,00

32 000,00

4 999,00

0,00

75023 -32 000,00

70007 0,00

-5 000,00

1,00

70005 0,00

-30,00

30,00

Załącznik nr 2

do Zarządzenia nr 5/2022

Wójta Gminy Grzmiąca

z dnia 28 stycznia 2022 roku

Zmiany wydatków budżetowych Gminy Grzmiąca na 2022 rok

Rozdział Zmiana

0,00


	Zarządzenie Nr 5_2022
	załącznik nr 1
	załącznik nr 2

